טיפים להתנהלות נכונה מול הבנק
- 20 טיפ מס' 1 - מנהל הסניף הוא לא חבר
- 21 החלפת מנהל סניף היא הזדמנות
- 22 פקידי הבנק
- 22 טיפ מס' 2 - רגשות לא בבנק
- 23 טיפ מס' 3 - בלי הפתעות
- 23 טיפ מס' 4 - תיעוד תיעוד תיעוד
- 24 טיפ מס' 5 - היערכות נבונה ליום מעונן - סדר בבלגן
- 27 אינדקסים

© כל הזכויות שמורות לעו"ד גלעד נרקיס
בהוצאת המכון למחקרי משפט וכלכלה בע"מ
הודפס בתל-אביב

מהדורה ראשונה - התשס"ט - 2009

Printed in Israel

אין לצלם, אין להעתיק
ואין לעשות כל שימוש מסחרי
מבלי לקבל אישור מהמחברים
וההוצאה לאור בכתב ומראש

עורכת: נופית לוי-איתן
עיצוב ועריכה גרפית: סטודיו נעמי קצבורג

המכון למחקרי משפט וכלכלה בע"מ
ת"ד 43175, ת"א 61430
טל. 03-6954394; פקס. 03-6473802

❖ התנהלות מול בנקים בעיתות משבר